
U C H W A Ł A   nr XXIX/170/05 
Rady Gminy Baruchowo 

z dnia  14  października 2005 roku 
 
 
 
w sprawie wyrażenia zgody na kupno działki gruntu położonej                             
w miejscowości Czarne z przeznaczeniem na regulację granic 
 
 
     Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. „a” ustawy z dnia 8 marca 1990 roku                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 roku  Nr 142, poz. 1591  z późn.  zm.), 
uchwala się, co następuje: 
 
 
    § 1.1.Wyraża się zgodę na kupno na rzecz Gminy Baruchowo działki gruntu  
nr 368/1 o powierzchni 2.762 m2 położonej w miejscowości Czarne                               
z przeznaczeniem na regulację granic nieruchomości zabudowanej budynkami  
po byłej Szkole Podstawowej w Czarnem. 
     2. Wyraża się zgodę na kupno działki gruntu o której mowa w ust.1 za kwotę 
nie przekraczającą  4.500,00 zł. słownie: ( cztery tysiące pięćset  zł.). 
  3.Kupujący pokryje koszty związane z kupnem działki. 
 
 
   § 2.Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 
 
   § 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Uzasadnienie do  Uchwały   nr XXIX/170/05 

w sprawie wyrażenia zgody na kupno działki gruntu położonej                                 

w miejscowości Czarne z przeznaczeniem na regulację granic  
 
 
 
 
     W latach 80-tych dokonana została rozbudowa Szkoły Podstawowej                         
w Czarnem – wybudowano zaplecze oraz urządzono plac zabaw dla uczniów. 
Do chwili obecnej teren pod budynkami i placem zabaw stanowił własność 
prywatną, dlatego też niezbędnym jest podjęcie uchwały regulującej własność 
terenu zajętego pod byłą Szkołę Podstawową. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


